
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                           

TISKOVÁ ZPRÁVA 

23-05-2022 

 

MILOVNÍCI PSÍCH PLEMEN SE SEŠLI NA ZAHRADĚ ČECH 

 

2900 psů, 280 plemen, vystavovatelé i porotci nejen z Čech, ale i ze zahraničí. 

V uplynulém víkendu se na výstavišti Zahrada Čech v Litoměřicích konala Mezinárodní 

výstava psů všech plemen.  

Pod hlavičkou Českomoravské kynologické unie se tato akce konala poprvé. 

Soutěžilo se například o nejlepší štěně, nejlepšího veterána, nejlepšího dorostence nebo 

nejlepší pár psů. Hodnocen byl nejlepší pes výstavy v sobotu, nejlepší pes výstavy 

v neděli a ocenění nakonec získal i nejlepší pes celé výstavy. Tím se stal Gordonsetr.  

Pořadatelé kromě pátečního nepříznivého počasí nemají akci co vytknout. 

Nadšení byli jak z návštěvnosti, tak z průběhu celé výstavy. „I rozhodčí byli spokojeni. 

Přihlášených psů bylo sice více, a tak i posuzování trvalo déle, než jsme byli zvyklí,“ 

zhodnotil ředitel František Švec. 

„Já jako milovnice psů jsem vždy z této výstavy nadšená. Ani letos tomu nebylo 

jinak. Nádherná plemena všude kam se člověk podíval. Atmosféra krásná, počasí příjemné, 

a tak i my považujeme tuto výstavu za velmi vydařenou. A už se těšíme na další setkání. 

Velké poděkování patří za Městská kulturní zařízení v Litoměřicích Českomoravské 

kynologické unii,“ řekla Michaela Mokrá, ředitelka MKZ Litoměřice.  

V závěru František Švec dodal, že už nyní se chystá další ročník krajské výstavy 

psů, která se uskuteční v říjnu 2022 opět na výstavišti Zahrada Čech.  

 

Zpracovala: Daniela Kekrtová 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/

